АДМИНИСТАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
с. К  оженн и ко во К’ожсиник’окскч)! о района 1 омской облает

О проведении межведомственных рейдов
в вечернее и ночное время

С целью реализации муниципальной программы «Повышение общественной
безопасности в Кожевниковском районе на 2019-2025 годы», утвержденной постановлением
Администрации Кожевниковского района от 13.11.2018 № 712, профилактики безнадзорности,
правонарушений, преступлений среди несовершеннолетних, молодежи на улицах, в домах
культуры и других общественных местах в летнее время, а также в рамках межведомственного
взаимодействия

1. Продолжить практику проведения рейдов на территории района в вечернее и ночное
время в период с 2 июня по 25 августа 2023 года.

2. Утвердить список участников рейдов согласно приложению 1 к настоящему
постановлению.

3. Утвердить график проведения рейдов, график выезда участников рейдов согласно
приложениям 2 и 3 к настоящему постановлению.

4. Для проведения рейдов Администрации района. ОМВД России по Кожевниковскому
району (по согласованию). Службе помощи семье и детям Кожевниковского района (по
согласованию) выделять автотранспорт согласно приложению 4 к настоящему постановлению.

5. Ответственному секретарю комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Гарагуле Н.Л. координировать работу по организации и проведению рейдов.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
7. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного

самоуправления Кожевниковского района.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего

делами Администрации Кожевниковского района Бирюкову И.А.

Начальник отдела

ПОСТАНОВЛЯЮ:

адровой работы
В.И. Савельева

^  2023г.

H.J1. Гарагуля
8(38244)21797

Приложение 1
к постановлению Администрации Кожевниковского района

ОТ 0 /0 6 .ДОЛ3> №

СП ИСО К
участвующих в проведении рейдов по району в вечернее и ночное время

№

п/п
ФИО июнь июль август

1 Акимов Игорь
Эдуардович

30

2 Алтухов
Александр

Анатольевич

30

Л
J Вторушина

Алена
Александровна

8

4 Добышева
Оксана

Валерьевна

2 ■ ■ ................ ........................ .... .............—  "1

5 Брюзгина Елена
Николаевна

25

6 Ветошкина
Евгения

Александровна

1 1

7 Г арагуля
Наталья

Леонидовна

14 5.19

8 Жулина Регина
Алексеевна

16 ............ ' ....................... ..... .........~  ■ i

9 Журавкова
Ирина

Владимировна

24

10 Иванченко
Валерия

Сергеевна

8 1 1

11 Келлер Лидия
Александровна

30 25

12 Коваленко
Екатерина
Васильевна

22

13 Коробова Лариса
Алексеевна

10

14 Корчуганова
Анна Валерьевна

1 1

15 Маар Владимир
Андреевич

2 28

16 Панасенко
Оксана

Геннадьевна

14
1

17 Попова Галина
Михайловна

24
i
i

18 Ритт Мария
Николаевна

8
t
1

19 Рютова Ксения
Вячеславовна

2 28

20 Савельева Вера
Ивановна

16

21 Соболева Елена
Борисовна

16

22 Тузиков
Александр

Александрович

8

23 Тютикова Ирина
Юрьевна

10

24 Федорова
Полина

Александровна

22 19

25 Филянин
Михаил

Сергеевич

10

26 Филюшин
Константин
Анатольевич

14 11

27 Царева Марина
Анатольевна

14 5

28 Чичкова
Александра
Анатольевна

24 19

35. Участковые уполномоченные и сотрудники О МВД по Кожевниковскому район) (но
согласованию);
36. Представители районных СМИ (по согласованию);
37. Директора школ (но согласованию);
38. Директора домов культуры (по согласованию);
39. Главы и специалисты сельских поселений (по согласованию);
40. Общественность: представители партии «Единая Россия», участники ДНД (по
согласованию).

Приложение 3
к постановлению Администрации Кожевниковекого района

от 0106.

График проведения рейдов

№
п/п

Дата Направление (наименование населенных пунктов)

1 2 июня Чилино, Батурино, Базой, Крестная, Осиновка, Кожевникове

2 10 июня Еловка, Екимово, Вороново. Красный яр. Кожевникове

3 16 июня Новопокровка, Сафроновка. Десятово. Аркадьево. Кожевникове

4 24 июня Малиновка. Новосергеевка. Гека, Уртам, Кожевниково
5 30 июня Старая Ювала, Новая Ювала, Зайцево. Елгай, Хмелевка.

Кожевниково-на-Шегарке, Муллова. Новоуспенка. Песочнодубровка.
Терсалгай Кожевниково

6 8 июля Новопокровка, Сафроновка. Десятово. Аркадьево. Кожевниково

7 14 июля Чилино. Батурино. Базой. Ерестная. Кожевниково

8 22 июля Кожевниково, Киреевск. Уртам

9 28 июля Осиновка. Еловка, Екимово. Вороново. Красный яр, Кожевниково

10 5 августа Старая Ювала, Новая Ювала, Зайцево. Елгай. Хмелевка.
Кожевниково-на-Шегарке, Муллова. Новоуспенка. Песочнодубровка.
Терсалгай Кожевниково

11 11 августа Борзуновка, Малиновка. Новосергеевка, Тека. Уртам. Кожевниково

12 19 августа Осиновка. Еловка, Екимово. Вороново, Красный яр. Кожевниково

13 25 августа Чилино. Батурино. Базой. Ерестная. Кожевниково

11риложение 4
к постановлению Администрации Кожевниковского района

от o lM Jo l* _______№

График выделения автотранспорта
№ Учреждения, организации,

отделы Администрации района
Дата выезда Направление

1 Администрация
Кожевниковского района

10 июня Еловка. Екимово, Вороново.
Красный яр. Кожевниково

16 июня
Новопокровка. Сафроновка.
Десятово, Аркадьево.
Кожевниково

24 июня
Вор'а  н о в ка. М aj i и н о в ка.
Новосергеевка. Тека. Уртам.
Кожевниково

30 июня
Старая Ювала. Новая Ювала.
Зайцево, Елгай. Хмелевка.
Кожевниково-на-Шегарке.
Мудлова. 11овоуспенка.
II есоч н од у б ро в ка. ’ Iepcaj i га й
Кожевниково

14 июля
Чилино. Вату ри но. Вазой.
Ереетн ая, Кожевн и ко во

5 августа
Старая Ювала. Новая Ювала.
Зайцево, Елгай. Хмелевка.
Коже в н и ко во-11 a -111 е гар ке.
Мулдова. 11овоуспепка.
Песочнодубровка, Терсалгай
Кожевниково

11 августа
Борз у н о в ка. М ад и н о в ка.
Новосергеевка. Тека. У ртам.
Кожевниково

19 августа Осиповка. Еловка. Екимово.
Вороново. Красный яр.
Кожевниково j

1
25 августа Чилино, Вату ри но. Вазой.

Ерестная. Кожевниково
2 ОМВД России но

Кожевниковскому району (по
согласованию)

2 июня Чилино. Батурино. Базой.
Ерестная. Осиповка.
Кожевниково

8 июля 11 о во 11 о к ро в ка. С а ф ро н о в ка.
Десятово, Аркадьево.
Кожевниково

28 июля
i

Осиповка. Еловка. Екимово.
Вороново. Красный яр.
Кожевниково |

J Служба помощи семье и детям
Кожевниковского района

22 июля Кожевниково. Киреевск, Уртам

Резерв: ОМВД России по Кожевниковскому району (по согласованию)